

*N.B. The English text is an unofficial translation and in case of any discrepancies between the Swedish text and the English translation, the Swedish text shall prevail.*

2024112203715

Årsredovisning för  
**Sitecore Sverige AB**

556760-1132

**Räkenskapsåret**

**2023-07-01 – 2024-06-30**

**Fastställelseintyg/Financia/ Statements Approval**

Undertecknad styrelseledamot i Sitecore Sverige AB, org.nr.556760-1132, intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den. 15 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

*I, the undersigned board member of Sitecore Sverige AB, reg.nr.556760-1132, hereby certify that this is a true copy of original document, and that on 15 November 2024, the profit and loss account and the balance sheet were approved at the annual general meeting. The board's proposal on profit allocation has been approved at the annual general meeting.*

*Dublin, Ireland, 15<sup>th</sup> November*

Ort och datum/Place and date

*Darren Bruton*

Name/Name: Darren Bruton

Sitecore Sverige AB  
Org.nr 556760-1132

1 (11)

2024112203716

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Sitecore Sverige AB upprättar följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Sitecore Sverige AB  
Org.nr 556760-1132

2 (11)

2024112205717

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Sitecore Sverige AB bedriver försäljning och support av CMS-produkter och relaterade konsulttjänster i hela Sverige. Sitecore-gruppen utvecklar och säljer CMS och innehållsrelaterade produkter, koncernen har utvecklingsaktiviteter i Danmark, Ukraina, Malaysia, Belgien och Kanada och har mer än 2100 anställda över hela världen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pågående konflikten i Ukraina har inte påverkat verksamheten i någon större utsträckning under verksamhetsåret.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av SITECORE CORPORATION A/S Danmark.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	54 947	44 819	86 917	53 196
Resultat efter finansiella poster	-404	3 667	8 772	-2 329
Avkastning på eget kap. (%)	Neg	21,9	61,0	Neg
Balansomslutning	34 292	44 199	39 757	35 919
Soliditet (%)	20,9	37,9	36,2	20,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Totala intäkter under FY24 har ökat med 10 Mkr och med 23%, främst drivet av FY24 intäktsökning på abonnemang, inkluderade några särskilt stora licensaffärer (Volvo är störst) med mer intäktsredovisning i förväg. Intäkterna ökade också på standardunderhåll, molntjänstintäkter och andra traditionella tjänster. Det finns dock inga intäkter på värdtjänster och intäkterna från prenumerationsunderhåll och premiumunderhåll minskar något. Eftersom företagets övergång till skattbara SaaS-intäkter har slutförts under FY24, förväntar det sig att det kommer att bli mindre volatilitet år för år framöver.

Sitecore Sverige AB  
Org.nr 556760-1132

3 (11)

2024112203718

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 283 231	2 337 302	16 760 533
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		2 377 302	-2 377 302	0
Utdelning under året		-9 800 000		-9 800 000
Årets resultat			222 569	222 569
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 860 533</b>	<b>222 569</b>	<b>7 183 102</b>

Ej återbetalda villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 970 000 kr (970 000 kr)

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 860 533
årets vinst	222 569
	<b>7 083 102</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	7 083 102
---	-----------

Sitecore Sverige AB  
Org.nr 556760-1132

4 (11)

2024112203719

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
Nettoomsättning		54 946 579	44 818 913
		<b>54 946 579</b>	<b>44 818 913</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Licenskostnader		-31 489 993	-17 595 380
Övriga externa kostnader		-3 402 020	-2 978 214
Personalkostnader	2	-18 884 989	-24 191 331
Avskrivningar	3	-70 646	-70 993
		<b>-53 847 648</b>	<b>-44 838 918</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 098 931</b>	<b>-20 005</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	2 027 401	5 005 213
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-3 530 197	-1 318 257
		<b>-1 502 796</b>	<b>3 686 956</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-403 863</b>	<b>3 666 951</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-403 863</b>	<b>3 666 951</b>
Skatt på årets resultat		626 434	-1 289 649
<b>Årets resultat</b>		<b>222 569</b>	<b>2 377 302</b>

Sitecore Sverige AB  
Org.nr 556760-1132

5 (11)

2024112205720

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Inventarier, verktyg och installationer</i>			
Utrustning	3	6 118	76 764
		<b>6 118</b>	<b>76 764</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	3 720 794	6 018 566
		<b>3 720 794</b>	<b>6 018 566</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 726 912</b>	<b>6 095 330</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 736 996	7 842 451
Fordringar på koncernföretag		11 725 071	16 667 465
Aktuella skattefordringar		2 643 011	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	6 850 921	9 641 499
		<b>27 955 999</b>	<b>34 151 444</b>
<i>Kassa och bank</i>		2 609 136	3 952 654
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 565 135</b>	<b>38 104 068</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 292 047</b>	<b>44 199 398</b>

Sitecore Sverige AB  
Org.nr 556760-1132

6 (11)

2024112203721

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		6 860 533	14 283 231
Årets resultat		222 569	2 377 302
		<b>7 083 102</b>	<b>16 660 533</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 183 102</b>	<b>16 760 533</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		18 894 659	20 749 667
Leverantörsskulder		2 323 439	735 075
Aktuella skatteskulder		-	742 498
Övriga skulder		2 983 301	2 836 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 907 546	2 375 293
Summa kortfristiga skulder		27 108 945	27 438 865
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>34 292 047</b>	<b>44 199 398</b>

Sitecore Sverige AB  
Org.nr 556760-1132

7 (11)

2024112205722

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäktsredovisning

Bolagets intäkter består främst av intäkter från programvarulicenser, underhåll av programvara och andra tjänster bestående av hosting, konsultationer och utbildning. Kundavtalen består ofta av flera av dessa komponenter. När det är nödvändigt för att rätt återge den ekonomiska innebörden och om delarna och beloppen kan identifieras separat, redovisas dessa som separata transaktioner.

#### *Licensintäkter*

Efter att leverans av en licens, hänförlig till ett lokalt kört program, är utförd kvarstår inte några åtaganden som är nödvändiga för programvarans funktionalitet. Bolaget redovisar därför intäkter för programvarulicenser vid leveranstidpunkten. Leveranstidpunkten inträffar i normalfallet när programvaran är tillgänglig för nedladdning och användning.

#### *Underhållsintäkter*

Underhållsintäkter består av supporttjänster i form av teknisk support och ospecificerade framtida programvaruuppdateringar, uppgraderingar och förbättringar av lokalt körda program. Underhållsintäkterna redovisas linjärt över avtalstiden.

#### *Övriga tjänster*

Intäkter hänförligt till övriga tjänster så som hosting, konsultationer och utbildning redovisas över tid när respektive tjänst utförs.

#### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Inventarier, verktyg och installationer

Nyttjandeperiod  
3 år

**Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

*Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

*Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

**Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

**Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

*Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

**Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

*Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Sitecore Sverige AB  
Org.nr 556760-1132

9 (11)

2024112203724

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	9	11

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	212 979	212 979
Nyanskaffningar	0	0
Vid årets slut	212 979	212 979
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	136 215	65 222
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	70 646	70 993
Vid årets slut	206 861	136 215
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 118</b>	<b>76 764</b>

Sitecore Sverige AB  
Org.nr 556760-1132

10 (11)

2024112203725

**Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag	3 373	154 318
Övriga ränteintäkter och valutakursdifferenser	2 024 028	4 850 895
	<b>2 027 401</b>	<b>5 005 213</b>

**Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Övriga räntekostnader och valutakursdifferenser	-3 530 197	-98 304
Räntekostnader från koncernföretag	-	-1 219 953
	<b>-3 530 197</b>	<b>-1 318 257</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2024-06-30	2023-06-30
Depositioner	103 752	103 752
Förutbetalda långfristiga provisioner	3 617 042	3 258 555
Övriga fordringar	-	2 656 259
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 720 794</b>	<b>6 018 566</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 720 794</b>	<b>6 018 566</b>

**Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-06-30	2023-06-30
Kontraktstillgångar	3 865 863	7 189 716
Förutbetalda intäkter	1 777 811	1 623 196
Förutbetalda provisioner	1 207 247	828 587
Övriga fordringar	0	0
	<b>6 850 921</b>	<b>9 641 499</b>

**Not 8 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget ägs till 100% av Sitecore Corporation A/S, org nr 26032512, med säte i Köpenhamn, Danmark. Sitecore Holding II A/S org nr 37624071 med säte i Köpenhamn, Danmark är moderföretag i den minsta koncern där koncernredovisning upprättas som företaget ingår i. Koncernredovisning kan erhållas via [www.cvr.dk](http://www.cvr.dk).

Sitecore Sverige AB  
Org.nr 556760-1132

11 (11)

2024112203726

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagsledningen följer noggrant utvecklingen av den pågående konflikten i Ukraina och bedömer kontinuerligt dess inverkan och risk på verksamheten. I dagsläget bedöms det inte påverka Sitecores verksamhet nämnvärt.

Stockholm 2024-11-15

DocuSigned by:  
*David Reid*  
51841525FFD49E  
David Larry Reid  
Ordförande

DocuSigned by:  
*Darren Bruton*  
A56ECF42985E41E  
Darren Paul Bruton

DocuSigned by:  
*William Wade*  
5443F71566D346B...  
William Hart Wade

Vår revisionsberättelse har lämnats

Signed by:  
*Anna Bengtsson*  
936093EFD9684C3...  
Anna Lundeborn-Bengtsson  
Auktoriserad revisor  
KPMG AB

Certificate Of Completion

Envelope Id: 5E1BAE04A89444668FEBDB96F9383106

Status: Completed

Subject: Complete with DocuSign: Årsredovisning Sitecore Sverige AB 2024-06-30 (Swedish Version) Final.pdf

Source Envelope:

Document Pages: 11

Signatures: 4

Envelope Originator:

Certificate Pages: 2

Initials: 0

Cuiping Polly Yue

AutoNav: Enabled

101 California St.

Envelopeld Stamping: Enabled

Suite 1600

Time Zone: (UTC-08:00) Pacific Time (US & Canada)

San Francisco, CA 94111

polly.yue@sitecore.com

IP Address: 87.198.60.60

Record Tracking

Status: Original

Holder: Cuiping Polly Yue

Location: DocuSign

Nov 15, 2024 | 01:49

polly.yue@sitecore.com

Signer Events

Anna Bengtsson

Anna.Lundeborn-Bengtsson@kpmg.se

Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

Signed by: Anna Bengtsson 936093EFD9884C3...

Timestamp

Sent: Nov 15, 2024 | 01:52 Viewed: Nov 15, 2024 | 01:55 Signed: Nov 15, 2024 | 10:09

Signature Adoption: Pre-selected Style Using IP Address: 90.225.35.254

Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

Darren Bruton

darren.bruton@sitecore.com

Director

Sitecore UK Ltd

Security Level: Email, Account Authentication (None), Login with SSO

DocuSigned by: Darren Bruton 456ECF12885E41F...

Sent: Nov 15, 2024 | 01:52 Viewed: Nov 15, 2024 | 02:10 Signed: Nov 15, 2024 | 03:07

Signature Adoption: Pre-selected Style Using IP Address: 165.85.84.5

Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

David Reid

david.reid@sitecore.com

Chief Accounting Officer

Sitecore Belgium NV

Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by: David Reid EDF47575FFD849E...

Sent: Nov 15, 2024 | 01:52 Viewed: Nov 15, 2024 | 08:00 Signed: Nov 15, 2024 | 08:00

Signature Adoption: Pre-selected Style Using IP Address: 130.41.234.240

Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

William Wade

william.wade@sitecore.com

VP, Legal

Sitecore

Security Level: Email, Account Authentication (None), Login with SSO

DocuSigned by: William Wade 5443F71566D340B...

Sent: Nov 15, 2024 | 01:52 Viewed: Nov 15, 2024 | 02:46 Signed: Nov 15, 2024 | 02:46

Signature Adoption: Pre-selected Style Using IP Address: 165.1.235.28

Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

20241120372

Editor Delivery Events	Status	Timestamp
------------------------	--------	-----------

Agent Delivery Events	Status	Timestamp
-----------------------	--------	-----------

Intermediary Delivery Events	Status	Timestamp
------------------------------	--------	-----------

Certified Delivery Events	Status	Timestamp
---------------------------	--------	-----------

Carbon Copy Events	Status	Timestamp
--------------------	--------	-----------

Phillip Somich  
phillip.somich@sitecore.com  
Security Level: Email, Account Authentication (None)  
Electronic Record and Signature Disclosure:  
Not Offered via DocuSign

**COPIED**

Sent: Nov 15, 2024 | 01:52  
Viewed: Nov 15, 2024 | 04:17

Witness Events	Signature	Timestamp
----------------	-----------	-----------

Notary Events	Signature	Timestamp
---------------	-----------	-----------

Envelope Summary Events	Status	Timestamps
-------------------------	--------	------------

Envelope Sent	Hashed/Encrypted	Nov 15, 2024   01:52
Certified Delivered	Security Checked	Nov 15, 2024   02:46
Signing Complete	Security Checked	Nov 15, 2024   02:46
Completed	Security Checked	Nov 15, 2024   10:09

Payment Events	Status	Timestamps
----------------	--------	------------


